ARTICULO 10: APRUEBESE el contrato con el Sr. CALOZO DIEGO OMAR CUIT N° 20-33336557-
0, para prestar servicio de difusión de la campaña "resumen de noticias", "en radio FM 107.7 Music 
Factory", mediante spots publicitarios, por un monto mensual de $ 230.000(pesos doscientos treinta 
mil), haciendo un total de $ 1.380.000(pesos un millón trescientos ochenta mil), desde el 01 de 
enero al 30 de junio de 2026, de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto, para ser imputado a la partida